Ярославская областная Дума
восьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ярославль

Об избрании представителей
Ярославской областной Думы
в квалификационной комиссии
при Адвокатской палате
Ярославской области

В соответствии со статьями 4 и 5 Закона Ярославской области «Об ор-
ганизации деятельности адвокатуры на территории Ярославской области»
Ярославская областная Дума

ПОСТАНОВИЛА:

1. Избрать представителями Ярославской областной Думы в квалифи-
кационной комиссии при Адвокатской палате Ярославской области
Сухомлинова Дмитрия Вячеславовича и Шприца Евгения Викторовича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ-Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной Думы

~ ....- .

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001